

חברות וחברים יקרים, המועדון הפיננסי שמח להזמינכם למפגש ייחודי בנושא:

## האם התהליכים הרובוטים מנהלים את חיינו?

המפגש יתקיים ב-ZOOM ביום ג' 15 בדצמבר 2020, בין השעות 19:00-20:30, **קישור לזום**.

העולם העסקי מושפע רבות מהשינויים הטכנולוגיים המציפים את חיינו בעידן החדש. חברות עסקיות, המתחרות בסביבה מקומית או גלובאלית, נדרשות לקבל החלטות משמעותיות ברמה יומיומית, המחייבות הסתמכות על מידע עסקי זמין ומהימן. ככל שהמידע העסקי עליו נשען הארגון מקיף יותר, מעודכן ומפורט יותר, כך גם עולה הסבירות שהחלטות המתקבלות על ידי הנהלת החברה תהיינה מדויקות יותר. RPA משמעותו היא - Robotic Process Automation הוא תהליך הכנסת רובוטים לפעולה ככוח עבודה דיגיטלי והוא הדבר החם שכבר נמצא בתאוצה בעקבות מגבלות משרד הבריאות והאילוצים האחרים של משבר הקורונה. במפגש נדבר על תהליכי הזמנה, הפקה אוטומטית של דוחות ממערכת, הקמת תהליכים אוטומטיים של החזרים/תשלומים על בסיס מסמכים מצורפים, ניהול מלאי ותזמון חומרי, תכנון ובקורת רכש, התאמות אוטומטיות כתוצאה מעדכונים באתרי ספקים, יצירת בקשה להצעת מחיר מדרישות רכש, מיכון טפסים ידניים של עובדים או לקוחות ועוד. נתמקד בהשפעה של שינויים בתרבות הצריכה בעולם (המעבר של קונים מרכישה בחנויות לרכישה באתרי ה-ON-LINE) על עסקי הקמעונאים ורשתות המזון והצורך באימוץ טכנולוגיות כתנאי לרווחיות וכהזדמנות לצמיחת העסקים. נגלה איך בוחרים תהליך לאוטומציה? ואיך מנתחים את התועלות הצפויות מהטמעת RPA? סקרנים? – הצטרפו אלינו למפגש. **המפגש ללא עלות ולחברים בלבד, אך מצריך הרשמה מוקדמת.** המפגש מיועד למנכ"לים, CFO, מנהלי כספים, חשבים, מבקרים פנימיים ולכל חבר המעוניין להרחיב את ידיעותיו בנושא.

16:30-16:45	דברי פתיחה: רו"ח אלינה פרנקל רונן, מ"מ ומשנה לנשיאה ויו"ר פורום מנכ"לים, מנהלי כספים וחשבים נושא: <b>תפקיד הנהלה בחישוב המסלול מחדש</b>
16:45-17:25	נושא: <b>כל מה שרציתם לדעת על RPA (Robotic Process Automation) ולא העזתם לשאול..</b> הדוברים: גב' דניאל רוקח, מנהלת פיתוח עסקי, חטיבת הפיתוח והדיגיטל בחברת NESS מר עופר רחום, מנכ"ל ישראל בחברת UiPath
17:25-17:55	נושא: <b>התייעלות ושיפור תהליכים פיננסיים בערוצי לקוח באמצעות RPA</b> הדובר: מר אופיר שמרי, מנהל מחלקת מערכות ערוצי לקוח, קופת חולים מאוחדת
17:55-18:15	נושא: <b>שינויים בתרבות הצריכה - אתגרים, טכנולוגיה והזדמנויות עסקיות</b> הדובר: רו"ח ערן דרוקר, סמנכ"ל כספים GET FABRIC (FORMER COMMONSENSE ROBOTICS)
18:15-18:35	נושא: <b>דרכים לאיתור תהליכים לאוטומציה ומדידת התועלת מהתהליך</b> הדובר: רו"ח טל דולב, יועץ טכנולוגי דיגיטלי פורום מנכ"לים, מנהלי כספים וחשבים
18:35-19:00	<b>שאלות ותשובות מהקהל</b> מנחה ומשתתפת: רו"ח אלינה פרנקל-רונן משתתפים: רו"ח ערן דרוקר, מר עופר רחום, גב' דניאל רוקח, מר אופיר שמרי, רו"ח טל דולב

**הרשמה מוקדמת:** יש להיכנס לקישור להירשם עם שמכם המלא בעברית ומספר חבר לשכה, ביום המפגש להיכנס ללינק שישלח אליכם: **קישור לזום**.

או באמצעות ברכה יאסי ולציון שם מלא: [bracha@fc-icpas.org](mailto:bracha@fc-icpas.org)

בברכת חברים,

אלינה פרנקל-רונן, רו"ח, MBA  
ממלאת מקום ומשנה לנשיאה  
ויו"ר פורום מנכ"לים, מנהלי כספים וחשבים